
 

 
 

Poznań, dnia 30 sierpnia 2019 roku 

Wszyscy Wykonawcy 

 

INFROMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługi tłumaczenia ustnego - szeptanego wraz z 

wypożyczeniem urządzeń do tłumaczenia szeptanego, tłumaczenia symultanicznego konferencyjnego w kabinie wraz z wypożyczeniem 

kabin i odbiorników IR oraz tłumaczenia pisemnego, z języka polskiego na język angielski i odwrotnie. 

 
Zamawiający, Związek Miast Polskich  informuje na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia z 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z p.zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, że w postępowaniu na usługi 

tłumaczenia ustnego - szeptanego wraz z wypożyczeniem urządzeń do tłumaczenia szeptanego, tłumaczenia symultanicznego 

konferencyjnego w kabinie wraz z wypożyczeniem kabin i odbiorników IR oraz tłumaczenia pisemnego, z języka polskiego na 

język angielski i odwrotnie o wartości zamówienia poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 

8 ustawy Pzp prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego wybrano, jako najkorzystniejszą pod względem kryteriów 

oceny ofert – oferty następującego Wykonawcę:  

 

GEMRA tłumaczenia specjalistyczne 

Ul. Rakowiecka 32a lok. 40, 02-532 Warszawa 

za cenę  

468.728,40 złotych 

 

Zestawienie wyników – ofert w zakresie kryteriów oceny ofert – pkt. 13 SIWZ 

 

Lp. 

Nazwa Wykonawcy 

Adres siedziby Wykonawcy 

Cena oferty – 

waga 50% 

Doświadczenie 

zawodowe osób które 

będą realizowały 

zamówienie – waga 

40% 

Czas tłumaczeń 

pisemnych – waga 

10% 

w trybie zwykłym 

Suma punktów 

 

 

1. 

PRO.FIL Aleksander 

Jakimowicz 

Ul. Bartnicka 44, 30-444 

Libertów 

455.740,80 

50 pkt. 

40 pkt. 

12 stron 

 

6 pkt. 

96 pkt. 

 

2. 

LIDEX Sp. zo.o. 

Ul. Magiera 16/17 

01-873 Warszawa 

484.152,60 

 

47,07 pkt. 

36,67 pkt. 

10 stron 

 

4 pkt. 

87,74 pkt. 

  



 

3. 

LEMON, Biuro Tłumaczeń 

Ul. Kotlarska 29/1 

50-120 Wrocław 

690.620,40 

 

32,99 pkt. 

 

40 pkt. 

12 stron 

 

6 pkt. 

78,99 pkt. 

 

4. 

SUMMA LINGUAE SA 

Ul. J. Conrada 63 

31-357 Kraków 

723.288,60 

31,50 pkt. 

 

40 pkt. 

16 stron 

 

10 pkt. 

81,50 pkt. 

 

5. 

GROY Group Maria Groyecka-

Wierzchowska 

Ul. 1 Maja 9 

40-224 Katowice 

 

594.754,20 

 

38,31 pkt. 

 

31,67 pkt. 

16 stron 

 

10 pkt. 

79,98 pkt. 

6. 

GEMRA tłumaczenia 

specjalistyczne 

Ul. Rakowiecka 32a lok. 40 

02-532 Warszawa 

468.728,40 

 

48,61 pkt. 

 

40 pkt. 

16 stron 

 

10 pkt. 

98,61 pkt. 

7. 

2 WAY TRANSLATIONS 

Ul. Niezapominajki 1/10 

05-500 Nowa Iwiczna 

587.203,35 

 

38,81 pkt. 

 

40 pkt. 

16 stron 

 

10 pkt. 

88,81 pkt. 

 

Podstawa prawna: art. 92 ust. 1 w zw. z ust. 3 ustawy z dnia z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 

2018 r. poz. 1986 z p.zm.) 

Środki Ochrony Prawnej:  

Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej, zgodnie z wytycznymi pkt. 17 SIWZ oraz działu VI, Rozdział 2 ustawy z 

dnia z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z p.zm.). 

 

 

Tomasz Potkański 

 

Z-ca dyrektora Biura ZMP 

 

 

 

PROSZĘ O NIEZWŁOCZNE POTWIERDZENIE OTRZYMANIA NINIEJSZEGO PISMA na adres email:biuro@zmp.poznan.pl 


